


<p>Under jurisdiction of Dhanbad Court and Jharkhand High Court</p> <p>Bharat Coking Coal Limited A Mini Ratna Company (A Subsidiary of Coal India Limited- A Maharatna Company) Regt. Off: Koyla Bhawan, Koyla Nagar Dhanbad-826005 CIN :U10101JH1972GOI000918</p>		<p>Office of the General Manager Materials Management Department Level-III, Commercial Block, Koyla Bhawan, Dhanbad-826005 Phone: 0326-2230181 Fax No.: 0326-2230183 Website: www.bccl.gov.in</p>
--	---	---

ORIGINAL BY SPEED POST.

SUPPLY/PURCHASE ORDER	Under jurisdiction of Dhanbad Court and Jharkhand High Court only.
------------------------------	--

Ref: BCCL/PUR/215256/AB SWITCH/15-16/105/146

Dt: 29-10-2016

To

M/S Genuine Trade Centre
109, Netaji Subhash Road
Kolkata-700001

Fax no:033-222712587

Phone:033-22712439

PAN no: ACPPJ8990D

Vendor Code: 1/03/M/X/160

Category: Dealer

Contact Person: Mr.Rajiv Jhunjhunwala

Sub: This office e-tender no: BCCL/PUR/215256/A B SWITCH/15-16/105 DATED 15.03.2016 opened on 16-04-2016(twice auto extended date)

Ref: Your online offer (Bid no93597) submitted on 06.04.2016 through the portal of www.coalindiatender.nic.in against the subject tender (Tender Id no:2016_BCCL_33153_1) and subsequent confirmations and shortfall documents submitted.

With reference to the above, we are pleased to place an order on you for Supply of "AB switches" of various rating manufactured by M/S Power Electrical Industries, Kamardanga, Santragachhi, Howrah-711104, at the rates and scope of supply as indicated under as per the technical specification specified in the Annexure-A enclosed and as per the terms and conditions given hereunder along with general terms and conditions of NIT:

Scope of Supply:

NIT ITEM SL	ITEM DESCRIPTION	QTY.	UNIT BASIC RATE (RS.)	EXTENDED VALUE (RS.)
2	AB Switch 11 KV 1240A	70	34900.00	2443000.00
3	AB Switch 33 KV1250A	05	53500.00	267500.00
	Sub Total			2710500.00
	CST @ 2%			54210.00
	Landed Value(Rs.)			2764710.00
	CMPDIL Inspection Charge @ 1% of F.O.R. Destination value(Rs.)			27647.10
	Service Tax on CMPDIL Inspection charge @15 % (Rs.)			4147.06
	Grand Total Landed Value (Rs.)			2796504.16
	Round off(Rs)			2796504.00

29/10/16

29/10

